
12/01/2018 SEI/PMJ - 1400991 - Ata de Julgamento

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000015565… 1/1

ATA DE JULGAMENTO SEI

Ata de Julgamento Final do Pregão Presencial nº 336/2017, para Contratação de serviço especializado
de remessa e distribuição de documentos, materiais, amostras, pequenas encomendas e serviços
bancários, utilizando veículo tipo motocicleta (moto boy), incluindo o fornecimento do veículo
(motocicleta), e todo o material e demais equipamentos inerentes para execução de serviços típicos
de transporte em atendimento às necessidades existentes do Hospital Municipal São José.  Aos 12
dias de janeiro de 2018, reuniram-se na Coordenação de Suprimentos, o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio,
de acordo com a Portaria Conjunta nº 02/2017/SMS/HMSJ, para julgamento das documentações finais
do processo. Foi habilitada a Empresa: Climatizar Climatização Joinville Ltda ME. Restando como menor
proposta à empresa e seu respectivo valor por item conforme segue: Referente ao Item 01, foi classificada
como 1ª colocada a empresa Climatizar Climatização Joinville Ltda ME, valor unitário R$ 4.430,00
(quatro mil quatrocentos e trinta reais). Nada mais havendo a tratar foi encerrada a reunião e lavrada esta
Ata que vai assinada eletronicamente pelos presentes.
 
Pregoeiro:                  Marcio Haverroth
 
Equipe de apoio:       Telma Rosane Kreff                          Ana Luiza Baumer
 

Documento assinado eletronicamente por Marcio Haverroth, Servidor (a) Público
(a), em 12/01/2018, às 15:24, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ana Luiza Baumer, Servidor (a) Público
(a), em 12/01/2018, às 15:26, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Servidor (a) Público
(a), em 12/01/2018, às 15:27, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1400991 e o código CRC FC0A3518.

Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
17.0.055326-4

1400991v2
1400991v2


